caratteristiche delle prestazioni del saggio Fungitell®.21 Il saggio è stato messo a 
confronto con altre metodiche standard di rilevamento (ovvero emocoltura, esame 
istopatologico di campione bioptico e studi radiologici) di micosi e fungemie. 

Trecentocinquantanove (359) soggetti sono stati testati con il saggio. 

Ogni soggetto ha fornito un singolo campione. I soggetti a basso rischio 
comprendevano individui apparentemente sani e pazienti ricoverati presso centri 
clinici per motivi diversi dalle micosi. I soggetti sono stati arruolati presso sei